
Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemku č. 2161/2017 - SML  Závod Dolní Vltava

Pronajímatel: Strana 1 (celkem 2) Nájemce:
Povodí Vltavy, státní podnik Affair advertising, spol. s r.o.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemku č. 2161/2017 - SML ze dne 8. 12. 2017,
ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 3. 2019

uzavřený podle ustanovení § 2201 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k uzavření smlouvy: xxxxxxxxxxxxxx, ředitel závodu Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5 – Smíchov
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594

(dále jen „pronajímatel”)

a

Affair advertising, spol. s r.o.
sídlo: Armády 2793/26, Stodůlky, 155 00 Praha 5
statutární orgán: Klára Blažková, jednatel společnosti
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxxxx
IČO: 26468689
DIČ: CZ26468689 (plátce DPH)
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 84248

(dále jen „nájemce”)

(pronajímatel a nájemce společně dále jen „smluvní strany“)

u z a v í r a j í    tento   d o d a t e k  č. 2 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o nájmu pozemku č. 2161/2017 - SML 
ze dne 8. 12. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 3. 2019 (dále jen „smlouva“).

A.



Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemku č. 2161/2017 - SML  Závod Dolní Vltava

Pronajímatel: Strana 2 (celkem 2) Nájemce:
Povodí Vltavy, státní podnik Affair advertising, spol. s r.o.

Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem mění čl. VI., odst. 4. této smlouvy, který nadále bude znít takto:

„4. Ve smyslu čl. VI. odst. 3. této smlouvy pronajímatel tímto vyslovuje souhlas s využíváním předmětu nájmu 
za účelem dle čl. III. této smlouvy, pro společnost Pastař s.r.o., IČ: 06786634, se sídlem č.p. 178, 360 01 
Kolová.“

B.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny a v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 
nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Pronajímatel je oprávněn uveřejnit obraz tohoto dodatku a dalších dokumentů od tohoto dodatku odvozených 
včetně metadat požadovaných k uveřejnění podle zákona o registru smluv. Nájemce je s uveřejněním tohoto 
dodatku a metadat srozuměn. Uveřejnění tohoto dodatku a metadat v registru smluv zajistí pronajímatel. 
Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení tohoto dodatku za obchodní tajemství.

4. K nakládání s předmětem nájmu vydal předchozí souhlas zakladatel pronajímatele – Ministerstvo zemědělství 
dle platného Statutu pronajímatele.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž pronajímatel a nájemce obdrží každý dva 
stejnopisy tohoto dodatku.

6. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem 
výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání v souladu s jejich pravou 
a svobodnou vůlí, určitě, vážně a srozumitelně. S ustanoveními tohoto dodatku se před jeho podpisem řádně 
seznámily a svým podpisem potvrzují souhlas s jeho zněním i správností jeho obsahu.

V Praze dne .................................... V Praze dne .......................................

…….......................…..………. ......................................................
Povodí Vltavy, státní podnik Affair advertising, spol. s r.o.

xxxxxxxxxxxx Klára Blažková 
ředitel závodu Dolní Vltava jednatel společnosti


